Olaudio Tomaz de Freitas 
7:-afeito Municipal 

Iturama-MG, 22 de maw() de 2024.  

D45/2024. 
Encaminhamento/ Plano de trabalho 

Senhor Prefeito,  

Através do presente, venho respeitosamente solicitar a Vossa Excelência a liberacao do seguinte 

crclindrio no valor de R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais)  ern  nove parcelas de R$ 

D-':seis mil reais), a partir de abril de 2024. 

Recurso repassado pelo Fundo Municipal de Assistência Social (FIVIAS). 

Renovamos a expressão de elevada consideraçao e apreço, ao tempo em que agq 	decemos 

.7aHosa colaboração.